
UCHWAŁA NR XIX/127/2025 

Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie  

z dnia 26 sierpnia 2025 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), oraz art. 211, art. 212 ust 2, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530), Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr X/66/2024 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 13 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetowe ustalone w § 1 uchwały budżetowej w kwocie 69.368.575,78 zł zwiększa się 
o kwotę 347.925,00 zł do kwoty 69.716.500,78 zł, z tego dochody bieżące ustalone w kwocie 62.252.146,16 zł 
zwiększa się o kwotę 147.925,00 zł do kwoty 62.400.071,16 zł, dochody majątkowe ustalone w kwocie 
7.116.429,62 zł zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł do kwoty 7.316.429,62 zł, 

pkt.6) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego ustalone w kwocie 24.220,00 zł zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł do kwoty 
224.220,00 zł, w tym dotacje bieżące 24.220,00 zł i dotacje majątkowe 200.000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetowe ustalone w § 2 uchwały budżetowej w kwocie 82.618.575,78 zł zwiększa się 
o kwotę 347.925,00 zł do kwoty 82.966.500,78 zł z tego: wydatki bieżące ustalone w kwocie 59.318.431,90 zł 
zwiększa się o kwotę 175.925,00 zł do kwoty 59.494.356,90 zł, wydatki majątkowe ustalone w kwocie 
23.300.143,88 zł zwiększa się o kwotę 172.000,00 zł do kwoty 23.472.143,88 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W określonych w § 7 pkt. 1) uchwały budżetowej wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W wyodrębnionych w budżecie Gminy środkach stanowiących fundusz sołecki określonych w § 
10 uchwały budżetowej na kwotę 449.764,50 zł dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3347820F-2F67-4BD4-AD6B-7A5E15BBC81E. Uchwalony Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3347820F-2F67-4BD4-AD6B-7A5E15BBC81E. Uchwalony Strona 2



w złotych

Załącznik nr 1 do UCHWAŁY NR XIX/127/2025 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 26.08.2025 r. w sprawie
wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 r. – PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 24 220,00 0,00 0,00 24 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

majątkowe razem: 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

855 Rodzina 251 106,97 0,00 142 000,00 393 106,97

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 128 394,57 0,00 142 000,00 270 394,57

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 712 275,00 0,00 5 925,00 1 718 200,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 275,00 0,00 5 925,00 7 200,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 275,00 0,00 525,00 1 800,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3347820F-2F67-4BD4-AD6B-7A5E15BBC81E. Uchwalony Strona 1



bieżące razem: 53 560 565,13 0,00 147 925,00 53 708 490,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

567 813,53 0,00 0,00 567 813,53

majątkowe

majątkowe razem: 7 116 429,62 0,00 0,00 7 116 429,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 825 821,00 0,00 0,00 2 825 821,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 8 667 361,03 0,00 0,00 8 667 361,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 69 368 575,78 0,00 347 925,00 69 716 500,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 393 634,53 0,00 0,00 3 393 634,53

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3347820F-2F67-4BD4-AD6B-7A5E15BBC81E. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2 do UCHWAŁY NR XIX/127/2025 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 26.08.2025 r. w sprawie wprowadzenia
zmian w uchwale budżetowej na 2025 r. – PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 323 359,00 27 720,00 24 220,00 0,00 24 220,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 639,00 295 639,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 359,00 27 720,00 24 220,00 0,00 24 220,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 639,00 295 639,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 243 700,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 218 700,00 3 218 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 163 700,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 138 700,00 3 138 700,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 3 149 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 149 700,00 3 149 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 069 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 069 700,00 3 069 700,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 149 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 149 700,00 3 149 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 069 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 069 700,00 3 069 700,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 20 560,00 20 560,00 10 560,00 0,00 10 560,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 560,00 10 560,00 10 560,00 0,00 10 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3347820F-2F67-4BD4-AD6B-7A5E15BBC81E. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 495 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 495 000,00 353 000,00 353 000,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 353 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353 000,00 211 000,00 211 000,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 164 930,00 164 930,00 164 930,00 0,00 164 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 930,00 122 930,00 122 930,00 0,00 122 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 297 990,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 990,00 249 990,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 347 990,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 990,00 249 990,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 334 856,97 407 856,97 345 862,40 166 810,40 179 052,00 0,00 800,00 61 194,57 0,00 0,00 1 927 000,00 1 927 000,00 1 730 856,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203 150,00 203 150,00 201 150,00 103 720,00 97 430,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 538 006,97 611 006,97 547 012,40 270 530,40 276 482,00 0,00 2 800,00 61 194,57 0,00 0,00 1 927 000,00 1 927 000,00 1 730 856,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 2 055 394,57 128 394,57 67 200,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 61 194,57 0,00 0,00 1 927 000,00 1 927 000,00 1 730 856,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203 150,00 203 150,00 201 150,00 103 720,00 97 430,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 258 544,57 331 544,57 268 350,00 170 920,00 97 430,00 0,00 2 000,00 61 194,57 0,00 0,00 1 927 000,00 1 927 000,00 1 730 856,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 56 290,83 56 290,83 56 290,83 56 290,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 850,00 85 850,00 85 850,00 85 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 140,83 142 140,83 142 140,83 142 140,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 9 530,04 9 530,04 9 530,04 9 530,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 700,00 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 230,04 25 230,04 25 230,04 25 230,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3347820F-2F67-4BD4-AD6B-7A5E15BBC81E. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 379,13 1 379,13 1 379,13 1 379,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 170,00 2 170,00 2 170,00 2 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 549,13 3 549,13 3 549,13 3 549,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 880,00 29 880,00 29 880,00 0,00 29 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 880,00 29 880,00 29 880,00 0,00 29 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 7 651 442,50 4 677 376,00 4 677 376,00 164 115,00 4 513 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 974 066,50 2 974 066,50 520 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215 925,00 5 925,00 5 925,00 525,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 867 367,50 4 683 301,00 4 683 301,00 164 640,00 4 518 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 184 066,50 3 184 066,50 520 000,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 40 875,00 40 875,00 40 875,00 575,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 925,00 5 925,00 5 925,00 525,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 800,00 46 800,00 46 800,00 1 100,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3347820F-2F67-4BD4-AD6B-7A5E15BBC81E. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 480,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 438,00 438,00 438,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 918,00 918,00 918,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76,00 76,00 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159,00 159,00 159,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 11 650,00 11 650,00 11 650,00 0,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 739 000,00 870 000,00 870 000,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 000,00 869 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 949 000,00 870 000,00 870 000,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 000,00 1 079 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 869 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 000,00 869 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 079 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 000,00 1 079 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 699 094,08 2 709 093,80 369 093,80 0,00 369 093,80 2 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,28 990 000,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 650,00 -23 650,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 -21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 677 944,08 2 687 943,80 369 093,80 0,00 369 093,80 2 318 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,28 990 000,28 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 150,00 -10 150,00 0,00 0,00 0,00 -10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 850,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 150,00 -10 150,00 0,00 0,00 0,00 -10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 850,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 541 348,10 1 931 348,10 301 348,10 0,00 301 348,10 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 500,00 -13 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 530 348,10 1 920 348,10 301 348,10 0,00 301 348,10 1 619 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3347820F-2F67-4BD4-AD6B-7A5E15BBC81E. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 105 748,10 105 748,10 105 748,10 0,00 105 748,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 748,10 103 748,10 103 748,10 0,00 103 748,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 075 300,00 1 115 300,00 832 300,00 571 490,00 260 810,00 260 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 065 300,00 1 105 300,00 832 300,00 571 490,00 260 810,00 250 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 73 627 855,75 50 623 350,87 39 178 165,99 24 144 338,20 15 033 827,79 8 188 800,00 2 390 071,35 595 813,53 0,00 270 500,00 23 004 504,88 23 004 504,88 3 189 117,93 0,00 0,00

zmniejszenie -165 650,00 -85 650,00 -44 500,00 0,00 -44 500,00 -41 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 513 575,00 261 575,00 259 575,00 104 245,00 155 330,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 975 780,75 50 799 275,87 39 393 240,99 24 248 583,20 15 144 657,79 8 147 650,00 2 392 071,35 595 813,53 0,00 270 500,00 23 176 504,88 23 176 504,88 3 189 117,93 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3347820F-2F67-4BD4-AD6B-7A5E15BBC81E. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 8 667 361,03 8 667 361,03 2 365 682,07 1 332 846,52 1 032 835,55 6 968,28 6 294 710,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 667 361,03 8 667 361,03 2 365 682,07 1 332 846,52 1 032 835,55 6 968,28 6 294 710,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3347820F-2F67-4BD4-AD6B-7A5E15BBC81E. Uchwalony Strona 6



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy.

dział rozdział paragraf

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A 0,00 2 063 000,00 160 500,00 2 223 500,00

2480 0,00 1 453 000,00 0,00 1 453 000,00

2800 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00

750 75075 2480 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

2
Dotacja dla Miejsko - Gminnej  Biblioteki Publicznej 

w Szczebrzeszynie
921 92116 2480 0,00 590 000,00 0,00 590 000,00

3

Dotacja dla Miasta Zamość-współfinansowanie 

kosztów funkcjonowania Schroniska dla Bezdomnych 

Zwierząt w Zamościu

900 90013 2710 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

B 0,00 5 403 800,00 571 968,28 -41 150,00 5 934 618,28

1

Organizacja zadań z zakresu turystyki i 

krajoznawstwa w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie (t.j. Dz.U.2024, poz.1491) 

630 63003 2360 0,00 0,00 10 000,00 -10 000,00 0,00

2

Organizacja zadań z zakresu  przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom społecznym w ramach 

realizacji  Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w trybie ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie (t.j. Dz.U.2024, poz.1491) 

851 85154 2360 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00

3

Organizacja zadań działalności wspomagającej 

rozwój wspólnot i społeczności lokalnych w trybie 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz.U.2024, 

poz.1491) 

921 92105 2360 0,00 0,00 20 000,00 -10 150,00 9 850,00

4

Organizacja zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w trybie 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz.U.2024, 

poz.1491) 

921 92109 2360 0,00 0,00 20 000,00 -11 000,00 9 000,00

5

Organizacja zadań z zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu w trybie 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz.U.2024, 

poz.1491) 

926 92605 2360 0,00 0,00 260 000,00 -10 000,00 250 000,00

801 80104 2540 0,00 354 830,00 0,00 354 830,00

801 80149 2540 0,00 485 360,00 0,00 485 360,00

801 80101 2590 0,00 1 643 750,00 0,00 1 643 750,00

801 80103 2590 0,00 351 720,00 0,00 351 720,00

801 80150 2590 0,00 187 290,00 0,00 187 290,00

801 80153 2820 0,00 0,00 5 748,60 5 748,60

801 80101 2590 0,00 653 510,00 0,00 653 510,00

801 80103 2590 0,00 273 240,00 0,00 273 240,00

801 80149 2590 0,00 51 040,00 0,00 51 040,00

801 80150 2590 0,00 98 740,00 0,00 98 740,00

801 80101 2590 0,00 545 260,00 0,00 545 260,00

801 80103 2590 0,00 533 920,00 0,00 533 920,00

801 80150 2590 0,00 225 140,00 0,00 225 140,00
801 80153 2820 0,00 0,00 1 219,68 1 219,68

10

Dotacje na prace konserwatorsko-restauratorskie 

kościoła parafialnego pw. św. Katarzyny w 

Szczebrzeszynie (zabezpieczenie odkrytych krypt)

921 92120 2720 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0,00 7 466 800,00 732 468,28 -41 150,00 8 158 118,28

A 0,00 0,00 295 639,00 0,00 295 639,00

1

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Zamościu 

na Przebudowę drogi powiatowej nr 3205L 

Nielisz-Michalów-Szczebrzeszyn

600 60014 6300 0,00 0,00 265 639,00 265 639,00

2

Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Zamościu 

na Modernizację kotłowni w budynku szpitala w 

Szczebrzeszynie

851 85111 6300 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

B 0,00 0,00 370 000,28 0,00 370 000,28

1

Program budowy i dofinansowania 

przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Szczebrzeszyn na lata 2021-2025

900 90001 6230 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

2

Remont konserwatorski wnętrza kościoła 

parafialnego pw. św. Katarzyny w 

Szczebrzeszynie edycja RPOZ/2022

921 92120 6570 0,00 0,00 330 000,28 330 000,28

0,00 0,00 665 639,28 0,00 665 639,28

0,00 7 466 800,00 1 398 107,56 -41 150,00 8 823 757,56

9

Szkoła Podstawowa w Wielączy Kolonii prowadzona 

przez Stowarzyszenie Oświatowe  w Wielączy 

Kolonii

Razem dotacje na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji

Razem:

Razem dotacje na zadania bieżące

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji:

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

6
Niepubliczne Przedszkole Akademia Malucha w 

Szczebrzeszynie

8
Szkoła Podstawowa  w Niedzieliskach prowadzona 

przez Stowarzyszenie Oświatowe  w Niedzieliskach

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Szczebrzeszynie 

prowadzona przez Stowarzyszenie Oświatowe 

"Klemensów" w Szczebrzeszynie

7

Dotacje na zadania bieżące:

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1
Dotacja dla  Miejskiego Domu Kultury w 

Szczebrzeszynie

921 92109

Zmiana

Załącznik nr 3 do UCHWAŁY NR XIX/127/2025 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie  z dnia 26.08.2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 

na rok 2025

Lp

.
Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja budżetowa
Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3347820F-2F67-4BD4-AD6B-7A5E15BBC81E. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 6

Załącznik nr 4 do UCHWAŁY NR XIX/127/2025   Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 26.08.2025 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 r. 
WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 80 000,003 218 700,00 3 138 700,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 69 000,0069 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00 0,00 69 000,00
Przebudowa sieci wodociagowej w miejscowości Przedmieście 
Szperówka 50 000,00 0,00 50 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wielącza
 

19 000,00 0,00 19 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 80 000,00 3 069 700,003 149 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 149 700,00 - 80 000,00 3 069 700,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na odcinku Bodaczów - Szczebrzeszyn 2 999 700,00 - 80 000,00 2 919 700,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Bodaczowie 150 000,00 0,00 150 000,00

600 Transport i łączność 0,0010 686 486,17 10 686 486,17

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 9 791 636,009 791 636,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 858 927,38 0,00 5 858 927,38

Budowa drogi gminnej 116670L w miejscowości Przedmieście Szperówka 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa dróg gminnych w  gminie Szczebrzeszyn 67 291,38 0,00 67 291,38
Przebudowa drogi gminnej nr 110322L ul. Nadrzeczna w  
Szczebrzeszynie 4 638 000,00 0,00 4 638 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 110326L ul. Polna w Szczebrzeszynie 50 000,00 0,00 50 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 110365L w miejscowości Wielącza Kolonia 
(f. sołecki 10.000,00 zł) 10 000,00 0,00 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 110368L w miejscowości Wielącza 741 136,00 0,00 741 136,00
Przebudowa drogi gminnej nr 110371L w miejscowości Wielącza Kolonia 
(f. sołecki 11.000,00 zł) 11 000,00 0,00 11 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 116605L w miejscowości Nedzieliska 12 000,00 0,00 12 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 116606L w miejscowości Niedzieliska - 
opracowanie dokumentacji (f. sołecki 15.000,00 zł) 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 116607L w miejscowości Niedzieliska - 
opracowanie dokumentacji (f. sołecki 15.000,00 zł) 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 116610L w miejscowości Niedzieliska (f. 
sołecki 19.000,00 zł) 19 000,00 0,00 19 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 116611L w miejscowości Wielącza 
Poduchowna 130 000,00 0,00 130 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 116613L w miejscowości Kawęczyn 110 500,00 0,00 110 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3347820F-2F67-4BD4-AD6B-7A5E15BBC81E. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 6

Wykonanie chodnika przy drodze nr 110377L do stacji kolejowej 
Szczebrzeszyn 20 000,00 0,00 20 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
3 932 708,62 0,00 3 932 708,62

Przebudowa dróg gminnych w  gminie Szczebrzeszyn 3 932 708,62 0,00 3 932 708,62

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 894 850,17894 850,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 894 850,17 0,00 894 850,17

Modernizacja chodnika dz. nr ew. 312 oś Klemensów 37 000,00 0,00 37 000,00
Modernizacja drogi wewnętrznej dz. nr ew. 563/5 w miejscowości 
Przedmieście Szperówka (f. sołecki 13.474,93 zł) 13 474,93 0,00 13 474,93

Modernizacja drogi wewnętrznej dz. nr ew. 67 w miejscowości Lipowiec-
Kolonia (f. sołecki 10.265,33 zł) 10 265,33 0,00 10 265,33

Przebudowa drogi wewnętrznej  w miejscowości Przedmieście Szperówka 
dz. nr 39/3 i 518 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 378 w miejscowości Szczebrzeszyn 405 000,00 0,00 405 000,00
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ew. 2281/1 w miejscowości 
Kaweczyn 15 000,00 0,00 15 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ew. 2335 obręb Przedmieście 
Błonie 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ew. 276 w miejscowości Wielącza 
Poduchowna 114 000,00 0,00 114 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ew. 306/1 oś. Klemensów 207 000,00 0,00 207 000,00
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ew. 603 w miejscowości Wielącza 
Kolonia (f. sołecki 10.000,00 zł) 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr ew.1049 w Szczebrzeszynie 30 000,00 0,00 30 000,00

Utwardzenie części działki nr ew. 2314/2 obręb Przedmieście Błonie 23 109,91 0,00 23 109,91

Utwardzenie działki nr 65  w Klemensowie 20 000,00 0,00 20 000,00

Utwardzenie działki nr 806/2 obręb Brody Małe
 

20 000,00 0,00 20 000,00
Wykonanie zjazdu z parkingu przy Cmentarzu  (działka nr 406) na ulicę 
Cmentarną 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 42 000,00100 000,00 142 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 000,00 142 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja budynku kamienicy ul. Klukowskiego 4 100 000,00 0,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 42 000,00 42 000,00

Zakup działki nr 402/2 obręb Szczebrzeszyn 0,00 42 000,00 42 000,00

710 Działalność usługowa 0,00249 990,00 249 990,00

71095 Pozostała działalność 0,00 249 990,00249 990,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3347820F-2F67-4BD4-AD6B-7A5E15BBC81E. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 6

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 990,00 0,00 249 990,00

Opracowanie Planu Ogólnego dla Miasta i Gminy Szczebrzeszyn 249 990,00 0,00 249 990,00

750 Administracja publiczna 0,001 003 261,93 1 003 261,93

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 65 000,0065 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00
Dostosowanie  budynku Urzędu Miejskiego w Szczebrzeszynie dla 
potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami - wejście USC 65 000,00 0,00 65 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 938 261,93938 261,93

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 642 558,62 0,00 642 558,62

Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w Gminie Szczebrzeszyn 642 558,62 0,00 642 558,62

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 703,31 0,00 295 703,31

Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w Gminie Szczebrzeszyn 295 703,31 0,00 295 703,31

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0040 000,00 40 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja garażu OSP w miejscowości Bodaczów 40 000,00 0,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Zakup samochodu strażackiego dla OSP Kawęczynek (f. sołecki - 
6.748,10 zł) 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00305 000,00 305 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 168 000,00168 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00 0,00 168 000,00
Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej  nr 1 w Szczebrzeszynie  na 
działce nr ewid. 1800/9 18 000,00 0,00 18 000,00

Modernizacja parkingu przy Szkole Podstawowej w Bodaczowie 150 000,00 0,00 150 000,00

80104 Przedszkola 0,00 124 000,00124 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 000,00 0,00 124 000,00

Modernizacja placu zabaw Przedszkola Samorządowego w Bodaczowie 69 000,00 0,00 69 000,00
Montaż klimatyzatorów wraz z wykonaniem dodatkowego zasilania w 
Przedszkolu Samorządowym w Bodaczowie 13 000,00 0,00 13 000,00

Montaż klimatyzatorów wraz z wykonaniem dodatkowego zasilania w 
Przedszkolu Samorządowym w Szczebrzeszynie 42 000,00 0,00 42 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 13 000,0013 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3347820F-2F67-4BD4-AD6B-7A5E15BBC81E. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 6

Modernizacja instalacji elektrycznej na kuchni w Szkole Podstawowej nr 1 
w Szczebrzeszynie 13 000,00 0,00 13 000,00

855 Rodzina 0,001 927 000,00 1 927 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 927 000,001 927 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 144,00 0,00 196 144,00

Klub Malucha w Szczebrzeszynie 196 144,00 0,00 196 144,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 730 856,00 0,00 1 730 856,00

Klub Malucha w Szczebrzeszynie 1 730 856,00 0,00 1 730 856,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Klub Malucha w Szczebrzeszynie 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 210 000,002 934 066,50 3 144 066,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 287 066,501 287 066,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 287 066,50 0,00 1 287 066,50
Budowa drogi wewnętrznej na działkach nr ew. 1072, 505/7, 506/1, 993/2, 
993/20 w Szczebrzeszynie (w zakresie kanalizacji sanitarnej) 310 000,00 0,00 310 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej i burzowej w Szczebrzeszynie ulica 
Cmentarna i Plac Tadeusza Kościuszki 750 000,00 0,00 750 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Nadrzeczna w Szczebrzeszynie
 

55 000,00 0,00 55 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w Szczebrzeszynie do dz. nr ewid. 289/3 
obręb Klemensów - dokumentacja 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa sieci wodociągowej na odcinku ul. Gorajska - Plac Tadeusza 
Kościuszki w Szczebrzeszynie (zasilanie zapasowe) 162 066,50 0,00 162 066,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa sieci wodociągowej na odcinku ul. Gorajska - Plac Tadeusza 
Kościuszki w Szczebrzeszynie (zasilanie zapasowe) 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa sieci wodociągowej na odcinku ul. Gorajska - Plac Tadeusza 
Kościuszki w Szczebrzeszynie (zasilanie zapasowe) 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 20 000,0020 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup traktorka koszącego  (Brody Małe) 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup traktorka koszącego (Niedzieliska) 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 210 000,00 1 079 000,00869 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 869 000,00 210 000,00 1 079 000,00
Budowa linii oświetlenia ulicznego na działce nr 898 w miejscowości 
Kawęczynek - opracowanie projektu (f. sołecki 6.000,-) 6 000,00 0,00 6 000,00

Budowa napowietrznej linii oświetlenia dróg dz. nr ew. 598 i 624 w 
miejscowości Wielącza Kolonia (f. sołecki  10.000,00zł) 10 000,00 0,00 10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3347820F-2F67-4BD4-AD6B-7A5E15BBC81E. Uchwalony Strona 4



Strona 5 z 6

Budowa napowietrznej linii oświetlenia dróg dz. nr ew. 82,137 w 
Niedzieliskach (f. sołecki 11.000,00 zł) 11 000,00 0,00 11 000,00

Budowa napowietrznej linii oświetlenia dróg gminnych nr 110363L, 
110364L, 110365L w miejscowości Wielącza Kolonia 44 000,00 0,00 44 000,00

Budowa napowietrznej linii oświetlenia drogi gminnej nr 110348L w 
miejscowości Niedzieliska Kolonia - Brody Duże 70 000,00 60 000,00 130 000,00

Budowa napowietrznej linii oświetleniowej na dz. nr 66 w miejscowości 
Kąty Drugie 48 000,00 0,00 48 000,00

Budowa oświetlenia drogowego drogi gminnej 116605L w  miejscowości 
Niedzieliska 48 000,00 0,00 48 000,00

Budowa oświetlenia drogowego ul. Kryka "Topoli" w Szczebrzeszynie 50 000,00 150 000,00 200 000,00
Budowa oświetlenia przy drodze nr 110377L do stacji kolejowej 
Szczebrzeszyn 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego drogi powiatowej nr 3216L oraz drogi 
wewnętrznej dz. nr ewid. 630 w miejscowości Wielącza

 

68 000,00 0,00 68 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 3212L w 
miejscowości Niedzieliska Kolonia 212 000,00 0,00 212 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wielącza
 

261 000,00 0,00 261 000,00

Modernizacja oświetlenia ul. Zamojskiej w Szczebrzeszynie 21 000,00 0,00 21 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 758 000,00758 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 188 000,00 0,00 188 000,00
Budowa ogrodzenia placu zabaw na działce nr 85 w Kątach Drugich (f. 
sołecki -12.557,12 zł) 23 000,00 0,00 23 000,00

Doposażenie placu zabaw w miejscowości Kąty Pierwsze 15 000,00 0,00 15 000,00

Rewitalizacja Placu Tadeusza Kościuszki
 

150 000,00 0,00 150 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00
Budowa otwartego zbiornika retencyjnego z przeznaczeniem do 
gromadzenia wody w rolnictwie

 

500 000,00 0,00 500 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00
Budowa otwartego zbiornika retencyjnego z przeznaczeniem do 
gromadzenia wody w rolnictwie

 

20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Wykup gruntów pod budowę zbiornika wielozadaniowego 50 000,00 0,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00660 000,00 660 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 610 000,00610 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 000,00 0,00 610 000,00

Budowa Wiejskiegio Klubu Kultury w miejscowości Bodaczów 10 000,00 0,00 10 000,00

Modernizacja budynku remizo-świetlicy w Niedzieliskach 100 000,00 0,00 100 000,00
Modernizacja schodów remizo-świetlicy Przedmieście Błonie (f. sołecki 
18.000,00 zl) 18 000,00 0,00 18 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3347820F-2F67-4BD4-AD6B-7A5E15BBC81E. Uchwalony Strona 5



Strona 6 z 6

Przebudowa budnyku remizo-świetlicy w Brodach Małych 350 000,00 0,00 350 000,00
Termomodernizacja budynku remizo-świetlicy w Kątach Pierwszych (f. 
sołecki - 19.193,77 zł) 120 000,00 0,00 120 000,00

Wykonanie monitoringu na budynku remizo świetlicy w miejscowości 
Brody Małe 12 000,00 0,00 12 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa muru oporowego działki nr ew. 378 w Szczebrzeszynie 50 000,00 0,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00960 000,00 960 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 870 000,00870 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 870 000,00 0,00 870 000,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni z trawy syntetycznej w 
Bodaczowie dz. nr  ew. 9411/2 550 000,00 0,00 550 000,00

Modernizacja Orlika wraz z budową nowej infrastruktury sportowej 320 000,00 0,00 320 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 0,00 90 000,0090 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00

Modernizacja skateparku w Szczebrzeszynie 90 000,00 0,00 90 000,00

22 084 504,60 22 256 504,60172 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3347820F-2F67-4BD4-AD6B-7A5E15BBC81E. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział Paragraf

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 47 745,70 47 745,70

1.1 Transport i łączność 600 20 000,00 20 000,00

1.1.1
Pogłębienie rowów odprowadzających wodę opadową przy 

drodze gminnej nr 110355L w Bodaczowie
60016 4300 20 000,00 20 000,00

1.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 20 000,00 20 000,00

1.2.1 Remont garażu OSP Bodaczów 75412 4270 20 000,00 20 000,00

1.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 7 745,70 7 745,70

1.3.1 Dofinansowanie imprezy integracyjnej 92195 4300 7 745,70 7 745,70

2. 34 997,60 34 997,60

2.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 34 997,60 34 997,60

2.1.1 Remont budynku remizo-świetlicy w Brodach Dużych 92109 4270 34 997,60 34 997,60

3 35 713,78 35 713,78

3.1 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 5 000,00 5 000,00

3.1.1 Doposażenie jednostki OSP w Brodach Małych 75412 4210 5 000,00 5 000,00

3.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 30 713,78 30 713,78

3.2.1 Remont ogrodzenia terenu remizo świetlicy w Brodach Małych 92109 4270 22 000,00 22 000,00

3.2.2
Zakup wyposażenia budynku remizo-świetlicy w Brodach 

Małych
92109 4210 8 713,78 8 713,78

4. 27 071,81 27 071,81

4.1 Transport i łączność 600 20 000,00 20 000,00

4.1.1
Zakup płyt betonowych do utwardzenia drogi dz. nr ew. 2281/1 

w Kawęczynie
60017 4210 10 000,00 10 000,00

4.1.2
Remont dróg  (dojazdowych do pól i lasów) dz. nr ew. 2659, 

2333, 2660,2491,2509 w Kawęczynie
60017 4270 5 000,00 5 000,00

4.1.3
Pogłębienie rowów odprowadzających wodę opadową dz. nr 

1741, 2696/4 w Kawęczynie
60017 4300 5 000,00 5 000,00

4.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 7 071,81 7 071,81

4.2.1 Dni Sołectwa Kawęczyna - Festyn Rodzinny 92195 4300 7 071,81 7 071,81

5 12 748,10 -                  12 748,10

5.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 6 000,00 6 000,00

5.1.1
Budowa linii oświetlenia ulicznego na działce 898 w 

miejscowości Kawęczynek (opracownie projektu)
90015 6050 6 000,00 6 000,00

5.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 3 000,00 3 000,00

5.2.1 Zakup samochodu strażackiego dla OSP w Kawęczynku 75412 6060 0,00 0,00

5.2.2 Zakup szafek na ubrania strażackie 75412 4210 3 000,00 3 000,00

5.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 3 748,10 3 748,10

5.3.1 Zakup rolet do świetlicy 92109 4210 3 000,00 3 000,00

5.3.2 Akcesoria do wyposażenia łazienek w świetlicy 92109 4210 748,10 748,10

6. 12 557,12 12 557,12

6.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 12 557,12 12 557,12

6.1.1
Budowa ogrodzenia placu zabaw na działce nr 85 w Kątach 

Drugich
90095 6050 12 557,12 12 557,12

7. 19 193,77 19 193,77

7.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 19 193,77 19 193,77

7.1.1
Termomodernizacja budynku remizo-świetlicy w Kątach 

Pierwszych
92109 6050 19 193,77 19 193,77

8. 10 265,33 10 265,33

8.1 Transport i łączność 600 10 265,33 10 265,33

8.1.1
Modernizacja drogi wewnętrznej dz nr  ew. 67 w Lipowcu-

Kolonii
60017 6050 10 265,33 10 265,33

9 47 745,70 0,00 47 745,70

9.1 Transport i łączność 600 19 000,00 -                  19 000,00

9.1.1
Przebudowa drogi gminnej nr 116606L w miejscowości 

Niedzieliska - opracowanie dokumentacji
60016 6050 0,00 0,00

9.1.2
Przebudowa drogi gminnej nr 116607L w miejscowości 

Niedzieliska - opracowanie dokumentacji
60016 6050 0,00 0,00

9.1.3
Przebudowa drogi gminnej nr 116610L w miejscowości 

Niedzieliska - opracowanie dokumentacji
60016 6050 19 000,00 19 000,00

9.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 17 745,70 17 745,70

9.2.1 Zakup wyposażenia budynku remizo-świetlicy w Niedzieliskach 92109 4210 7 000,00 7 000,00

9.2.2 Dofinansowanie imprezy integracyjnej, w tym 92195 10 745,70 10 745,70

9.2.2.1 wynajem dmuchańców, animatora 92195 4300 5 000,00 5 000,00

9.2.2.2 zakup artykułów spożywczych 92195 4220 5 745,70 5 745,70

9.3. Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 11 000,00 11 000,00

9.3.1. Budowa napowietrznej  linii oświetlenia dróg dz. nr ew. 82, 137 90015 6050 11 000,00 11 000,00

Załącznik nr 5 do  UCHWAŁY Nr XIX/127/2025 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 26.08.2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2025

 FUNDUSZ  SOŁECKI  W   2025 ROKU

Lp Nazwa sołectwa Planowane zadania
Klasyfikacja budżetowa Plan po zmianie

Plan przed 

zmianą
Zmiana

Razem Bodaczów

Bodaczów

Razem Brody Duże

Brody Duże 

Razem Brody Małe

Brody Małe 

Razem Kawęczyn

Kawęczyn 

Razem Kawęczynek

Kawęczynek

Razem Kąty Drugie

Kąty Drugie

Razem Kąty Pierwsze

Kąty Pierwsze

Razem Lipowiec-Kolonia

Lipowiec-Kolonia

Razem Niedzieliska

Niedzieliska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3347820F-2F67-4BD4-AD6B-7A5E15BBC81E. Uchwalony Strona 1



10. 17 331,69 17 331,69

10.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 17 331,69 17 331,69

10.1.1 Koszty związane z eksploatacją budynku świetlicy, w tym: 92109 17 331,69 17 331,69

energia elektryczna 92109 4260 3 500,00 2 500,00        6 000,00

nieczystości stałe 92109 4300 500,00 500,00 -          0,00

10.1.2

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy, w tym: zakup 

grila, piaskownicy, krzewów i drzewek ozdobnych, obrzeża, 

ziemia, szpadel, łopata, motyki

92109 4210 7 500,00 2 368,00 -       5 132,00

10.1.3 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej Niedzieliska Kolonia 92109 4210 5 831,69 368,00           6 199,69

11. 39 533,44 39 533,44

11.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 39 533,44 39 533,44

11.1.1
Zakup wyposażenia świetlicy znajdującej się w budynku remizy 

OSP w miejscowości Wielącza
92109 4210 39 533,44 39 533,44

12. 32 132,86 32 132,86

12.1 Transport i łączność 600 21 000,00 21 000,00

12.1.1
Przebudowa drogi gminnej nr 110371L w miejscowości 

Wielącza-Kolonia
60016 6050 11 000,00 11 000,00

12.1.2
Przebudowa drogi gminnej nr 110365 L w miejscowości 

Wielącza Kolonia
60016 6050 10 000,00 10 000,00

12.1.3
Przebudowa drogi wewntrznej dz. nr ew. 603 w miejscowości 

Wielącza Kolonia
60017 6050 0,00 0,00

12.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 132,86 1 132,86

12.2.1
Zakup energii elektrycznej do budynku świetlicy w Wielączy 

Kolonii
92109 4260 1 132,86 1 132,86

12.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 10 000,00 10 000,00

12.3.1
Budowa napowietrznej linii oświetlenia dróg dz. nr ew. 598 i 

624 w miejscowości Wielącza Kolonia
90015 6050 10 000,00 10 000,00

13 19 527,99 19 527,99

13.1 Transport i łączność 600 19 527,99 19 527,99

13.1.1
Renont dróg gminnych dz. nr ew. 275, 273/2, 273/3 w 

Wielączy Poduchownej
60017 4270 19 527,99 19 527,99

14. 17 474,93 17 474,93

14.1 Transport i łączność 600 17 474,93 17 474,93

14.1.1 Modernizacja drogi wewnętrznej dz nr  ew. 563/5 60017 6050 13 474,93 13 474,93

14.1.2 Wyrównanie drogi wewnętrznej dz nr  ew. 233, 861/2, 1033 60017 4300 4 000,00 4 000,00

15. 45 262,92 45 262,92

15.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 43 262,92 43 262,92

15.1.1 Zakup wyposażenia świetlicy w Przedmieściu Zamojskim 92109 4210 5 262,92 5 262,92

15.1.2 Remnt świetlicy w Przedmieściu Zamojskim 92109 4270 38 000,00 38 000,00

15.2 Kultura fizyczna 926 2 000,00 2 000,00

15.2.1
Zakup wózka do malowania linii na boisku na Przedmieściu 

Zamojskim
92601 4210 2 000,00 2 000,00

16. 30 461,76 30 461,76

16.1 Transport i łączność 600 7 000,00 7 000,00

16.1.1 Montaż progów zwalniających ul. Boczna 60016 4300 0,00 0,00

16.1.2 Remont dróg wewnętrznch dz. nr ew. 1056, 1054 (równanie) 60017 4300 7 000,00 7 000,00

16.2 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 961,76 961,76

16.2.1 Zakup wyposażenia jednostki OSP Błonie 75412 4210 961,76 961,76

16.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 22 500,00 22 500,00

16.3.1 Modernizacja schodów  remizo-świetlicy Przedmieście  Błonie 92109 6050 18 000,00 18 000,00

16.3.2 Dofinansowanie imprezy integracyjnej, w tym: 92195 4 500,00 4 500,00

zespół muzyczny, ochrona 4300 4 000,00 4 000,00

zakup słodyczy 4220 300,00 300,00

zakup art. papierniczych, biurowych 4210 200,00 200,00

449 764,50 449 764,50

Razem Niedzieliska Kolonia

Niedzieliska -

Kolonia

Razem Wielącza

Wielącza

Razem Wielącza Kolonia

Wielącza-Kolonia

Razem Przedmieście Błonie

Przedmieście Błonie

O G Ó Ł E M

Razem Wielącza Poduchowna

Wielącza 

Poduchowna

Razem Przedmieście Szperówka

Przedmieście 

Szperówka

Razem Przedmieście Zamojskie

Przedmieście 

Zamojskie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3347820F-2F67-4BD4-AD6B-7A5E15BBC81E. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XIX/127/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


